Moção Nº 575/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos à empresa MHP Auto Elétrico, pelos serviços em

nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente moção de aplausos é um reconhecimento à MHP Auto Elétrico, uma

empresa que se destaca no ramo de manutenção elétrica automotiva em Itapevi. Sob

a liderança do empresário Marcos Henrique Pereira, a MHP Auto Elétrico tem

proporcionado serviços essenciais para a segurança e mobilidade dos munícipes.

Com uma equipe técnica qualificada e equipamentos modernos, a MHP Auto

Elétrico oferece soluções eficazes para problemas elétricos em veículos, garantindo

um serviço de excelência que contribui diretamente para a tranquilidade dos

motoristas e a eficiência de seus automóveis.

Portanto, submeto o presente projeto à apreciação dos nobres pares desta Casa

de Leis e solicito seu apoio para aprovar esta moção de aplausos em reconhecimento

à MHP Auto Elétrico, pelo seu compromisso em oferecer serviços automotivos de

qualidade e pela contribuição para a manutenção da frota veicular de Itapevi.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 14 de junho de 2024.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PSD)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
57

5/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
4/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
17

0/
20

24
 -

 1
4/

06
/2

02
4

11
:4

9
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 4
54

E
-0

V
S

5-
64

U
1-

36
7M

Câmara Municipal de Itapevi, 14 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=454E0VS564U1367M, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 454E-0VS5-64U1-367M

M
oç

ão
 N

º
57

5/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
4/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
17

0/
20

24
 -

 1
4/

06
/2

02
4

11
:4

9
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 4
54

E
-0

V
S

5-
64

U
1-

36
7M

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=454E0VS564U1367M
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 454E0VS564U1367M
		2024-06-14T11:49:10-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura